PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.09.2020г. №1.2 /3
Об  избрании заместителя председателя Собрания

депутатов Михайловскогосельсовета
Черемисиновского района

 В соответствии с Федеральным законом   от  6 октября  2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Михайловскогосельсовета Черемисиновского района Собрание депутатов Михайловскогосельсовета  Решило:
    1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Михайловскогосельсовета Черемисиновского района Савенкову Галину Валентиновну
    2.  Решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Собрания депутатов

 Михайловскогосельсовета

 Черемисиновского района                                                             Т.Н. Хмелевская
Глава Михайловскогосельсовета                                                   О.И.Агеева